~ ªt: , >1L ~ E RESUELVE: 
'f PRE "''ACT fj 
"---"-r ,if ARTICULO PRIMERO: APROBAR, la Incorporación al Presupuesto lnstitu'cional la DESAGREGACION DE TRANSFERENCIA DE 

PARTIDAS, autorizadas por el Decreto Supremo N°020-2024-EF, hasta por el monto de SI 122,205,00 (Ciento Veintidós Mil Doscientos Cinco 
con 00/100 Soles), en merito a los considerandos que motivan la presente resolución, y de acuerdo al siguiente d,etalle: 

EGRESOS 
Unidad Ejecutora 301793-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

JORGE BASADRE- LOCUMBA 
Fuente de Financiamiento ' 1 Recursos Ordinarios • ,